
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.128 dt.05.08.1997  

Për miratim fondi të shtesës së katit  të Bashkisë së Tiranës”, 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij dt.05.08.1997, pasi  shqyrtoi relacionin 

lidhur me fondet që nevojiten për kryerjen e relieveve topografike për zonën e 

Selitës dhe M.Gramenos gjithsej 65 ha, të Programit të Përmirësimit të Tokës me 

Infrastrukturë në këto dy zona, në bazë të ligjit për Pushtetin  

Lokal Nr.7572, dt.10.06.1992, si dhe në bazë të vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr.191, dt.11.03.1996 për prokurimin e drejtëpërdrejtë për 

Ndërmarrjen Gjeologji Gjeodezi në Tiranë  

 

 
                                                 VENDOSI 

 
 

1. Të miratojë fondin prej 431.437 lekë për pagesën e kryerjes së këtyre 

relieveve të realizuara nga të ardhurat e Bashkisë. 

 

2. Caktohet Drejtoria e Urbanistikës për zbatimin e këtij vendimi. 
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